
 
 

Финансовое управление 

Администрации Качканарского городского округа 

 

ПРИКАЗ 
 

25.03.2016                                                                                                            № 6  

 

О внесении изменений в  приказ  Финансового  управления  

Администрации Качканарского городского округа  от  27.10.2014 № 13 «Об 

утверждении Перечня  кодов  подвидов  доходов по  видам  доходов,  

главными  администраторами   которых,  являются  органы  местного  

самоуправления    и (или) находящиеся в их ведении казенные 

учреждения» 

 

В соответствии с Приказом Министерства  финансов Российской  

Федерации от  1 июля  2013 № 65-н «Об утверждении Указаний  о порядке  

применения  бюджетной  классификации Российской  Федерации» в  

редакции приказа   от 16.02.2016 N 9н   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Внести изменения в Перечень кодов  подвидов  доходов по  

видам  доходов,  главными  администраторами   которых   являются  органы  

местного  самоуправления    и (или) находящиеся в их ведении казенные 

учреждения: 

            1.1.    Дополнить      строками   следующего  содержания: 

 

Номер  

строки  

Код 

вида 

доходов 

Код  подвида  доходов   

   

Наименование    

дохода    
группа 

подвида 

доходов 

бюджетов 

аналитическая 

группа подвида 

доходов 

бюджетов 

17. 1080715001 1000 110 Государственная 

пошлина за выдачу 

разрешения на 

установку рекламной 

конструкции 

18. 1080717301 1000 110 Государственная 

пошлина за выдачу 

органом местного 

самоуправления 

городского округа 

специального 

consultantplus://offline/ref=67181A1DC3C6149550FB4AD49862A53D8B6BD272CF191FC482E589E950F5D76D14A0CBEDBC90C10DmEyCD


разрешения на 

движение по 

автомобильным 

дорогам транспортных 

средств, 

осуществляющих 

перевозки опасных, 

тяжеловесных и (или) 

крупногабаритных 

грузов, зачисляемая в  

бюджеты городских 

округов 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

3. Разместить данный Приказ на официальном сайте Администрации 

Качканарского городского округа. 

 

 

 Начальник 

 Финансового управления                                                                Е.В. Савельев  


